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Polskie szkoły ponownie mogą zgłaszać się do projektu
ARISS, w ramach którego będzie można nawiązać łączność radiową z astronautami lub
kosmonautami z Międzynarodowej Stacji Kosmicznej (ISS) przelatującej nad okolicą.

Szkoły zainteresowane edukacyjną rozmową z astronautą przebywającym na pokładzie
Międzynarodowej Stacji Kosmicznej mogą składać wnioski we wrześniu, październiku i listopadzie
2016 r. ARISS-Europa będzie w tym okresie przyjmować zgłoszenia od szkół z Europy, Afryki
i Bliskiego Wschodu.

 

Formularz zgłoszeniowy dostępny jest na stronie http://www.ariss-eu.org/school-contacts (w menu
po prawej, „ARISS Application Form”). Należy go wypełnić i przesłać e-mailowo zgodnie
z instrukcjami zawartymi na stronie internetowej ARISS. Razem z wnioskiem szkoła powinna
przygotować projekt edukacyjny związany z tematyką przestrzeni kosmicznej. Będzie to jedno
z podstawowych kryteriów oceny wniosku.

 

Nadesłane wnioski zostaną rozpatrzone w grudniu 2016 r., a szkoły wybrane do łączności radiowej
ARISS z astronautą lub kosmonautą będą miały okazję przeprowadzić ją w okresie od września 2017
r. do stycznia 2018 r.

 

W przygotowaniu wniosku może pomóc polska strona ARISS (http://ariss.pzk.org.pl/) oraz
konferencja dla nauczycieli, która odbędzie się 22 października 2016 r. w Gorzowie Wielkopolskim.
Szczegóły na temat konferencji i formularz rejestracyjny można znaleźć na wspomnianej witrynie
internetowej.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
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zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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